ПРОТОКОЛ Б/Н
от 25 мая 2020 г.

заседания комиссии по закупке за счет собственных средств транспортньж, транспортно-
экспедиционньж услуг по доставке автотранспортом соды пищевой/солы кал ьцинированной
по маршруту РФ, г. Стерлитамак - РБ, г. Фаниполь Открытого акционерного общества
кБЕЛХИМ> по вопросу открытия, рассмотрения предложений, поступивших на
электронный аукцион N9 ДU20200508l93182, и допуска к торгам.

Состав комиссии: Кравцова д.М., !робыш Н.Н.. Сверчков Р.В., Терещенко д.В.

Председательствовал: заместитель генерального директора по экономике и финансам
начмьник ПЭО Кравцова А.М.

Присутствовали члены комиссии:
Начальник управления ОВЭ.Щ .Щробыш Н.Н.
Велущий специалист управления ОВЭ! Сверчков Р.В.
Велущий специаJ,Iист управления ОВЭ! Терещенко А.В

СЛУШАЛИ:
о рассмотрении первых разделов предложений, поступивших на электронный
аукцион }l9 AU20200508 l93 l 82
РЕШИЛИ:

l , Отметить, что:
1.1. в срок для подготовки и подачи предложений поступило 5 прелложений

участников.

2. Установить, что по результатам рассмотрения комиссией предJожений:

2.1. допущены к торгам:

Регистрационный номер предложения, присвоенный
электронной торговой площадкой

Преференциальная
поправка

l ,\ф o202005l |226015 0%

2 N9 0202005l 5226558 0%

J лъ о20200520226688 0%

4 ль о20200520226957 0%

5 Ns 02020052122702l 0%

N
п/п

2.3. нача.пьнм цена электронного аукциона 444 000 белорусских рублей.

2.4. дата и время проведения торгов 28.05.2020г. l0.00

Голосова.ltи: за - 5 -0

Предсела А.М. Кравцова
одпись)

члены комисс Н, Н. Щробыш
II

Р.В. Сверчков
(по

А,В. Терещеrlко
(п

Ел
xiM